ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2012 № 600-п
О признании утратившим силу постановления Правительства
Новосибирской области от 10.09.2012 № 419-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Правительства Новосибирской области от 10.09.2012 № 419-п «Об особенностях оплаты коммунальной услуги по отоплению на территории Новосибирской области в 2012-2014 годах».